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e mee SRS

OuncTtaHuua 8 Manbuumku, 100m Ha cnuHe FOHown 13-14 net
15.02.2022 PesynbTatsl
Ouku: FINA 2021
MecTo [op poxpeHus Bpems Oukmn
1. CYPKOB, Nnbsa 08 OM-1 1:01.94 kmc 586
2. TEPACUMOB, Cepreli 09 OM-1 1:02.00 kmc 584
3. KOBAJIEB, Buktop 08 CK"OuHamo" no niaBaHuIo 1:03.35 | 548
4. VIBAHOB, ne6 08 CLW Ne4 1:0347 | 545
5. KONOMUEL, Bayecnas 08 Cam60-70 "HOHOCTbL" 1:03.81 | 536
6. BAXPOB, Anekceii 08 CLIOP Ne 1-1 1:04.33 | 523
7. NMWNHINH, F'epmaH 08 CLW KocuHo "Mapyc" 1:04.42 | 521
8. HECTEPOB, Matsei 09 OM-1 1:04.46 | 520
9. ABANMOB, Wnbs 08 MKCLIOP "Cesep" 77 1:04.58 | 517
10. AMLIAHOB, Casenwii 08 CLIOP Ne 1-1 1:04.61 | 516
11. AWEKO, MartBeii 09 CLOP Ne 1-1 1:05.67 | 492
12. E®UMMOB, Tumodeii 08 CLUOP Mocksuy 1:06.39 | 476
13. CEAbIX, VBaH 08 Camb60-70 "HOHOCTL" 1:06.52 I 473
14. BYHOB, Aptem 08 CLW KocnHo "Mepugman" 1:07.52 | 452
15. POMAHOB, ApTém 08 IOM-2 1:07.87 | 445
16. WABHEB, Cesatocnas 09 OM-1 1:07.99 | 443
17. 3ABOJOBCKU I, Aptem 08 MKCLUOP "Cesep" 77 1:08.14 I 440
18. CKOBTIEHb, Jlyka 08 Cam60-70 "HOHOCTL" 1:08.15 I 440
19. KOKOPWH, MartBeii 08 CLU KocuHo "Mepugnan™ 1:08.24 1 438
20. ANAOLWWH, Angpeii 08 IOM-2 1:08.39 I 435
21. PO33YBAINNO, Tumodpeii 08 Camb60-70 "AceHeB0" 1:08.47 I 434
22. BAKYMOB, Nropb 09 ClWNe4 1:08.51 I 433
23. MAHTIAEB, Hukonai 08 CLUOP Ne47 1:08.68 I 430
24. TIAP®EHOB, Muxaun 09 CLUOP HOM "Ckudobl" 1:0891 1 425
25. CMWPHOB, EBreHuii 09 CK"OuHamo" no niaBaHuio 1:08.98 1 424
26. OAHBKO, Makcum 08 CLUOP Mocksuy 1:09.34 1 418
27. ASEB, Hukuta 09 MKCLIOP "Cesep" 77 1:0947 1 415
28. CMUWPHOB, Anekceli 08 CLUOP HOM "Ckudbl" 1:09.60 1 413
29. NMOHOMAPEB, PomaH 08 CLUOP Ne47 1:09.95 1 407
30. AJITYXOB, faHuun 08 CLUOP HOM "Ckudbl" 1:10.37 1 400
31. OPOTAHOB, WnbAa 09 CLl KocuHo "MepuagnaH" 1:10.38 I 399
32. BOHOAPEHKO, AHgpeii 08 Bopo6beBbl ropbl 1:10.44 1 398
33. WBELOB, Makcum 08 Camb60-70 "fAceHeBo" 1:10.56 1I 396
AKOBYEHKO, AnekcaHgp 08 CLl "KocuHo" 1:10.56 1I 396
35. BEPUYEB, Muxaun 08 CLUOP Ne47 1:10.60 1I 396
36. OPELWKWH, Hukonaii 09 MIeCoO 1:10.76 1I 393
37. NOMENYIVH, NBaH 08 Camb60-70 "fAceHeBo" 1:11.23 I 385
38. TPULLYKOB, Cepreii 08 CLUOP Ne2 1:11.49 | 381
39. 3blKWH, Meb 08 CLUOP "CeBepHblii" 1:11.92 |I 374
40. UAMAWH, JaHunn 09 M®COL, "MobnuHo" 1:12.25 | 369
41. MOJTYAHOB, Muxann 08 "HOm" Tpyp 1:12.26 |l 369
42. BOJIKOB, Nnbs 09 Bopob6beBbl ropbl 1:12.33 |I 368
43. YEPEMNEHWH, /e 09 Camb60-70 "HOHOCTL" 1:12.35 |I 368
44. PIOMWH, Makcum 08 CLUOP um. I'.H.Mpo3ymeHLLKOBOW 1:1253 | 365
45. XWNNAKOB, ApTtem 08 MIreCo 1:1256 | 364
46. KYPHOCOB, VBaH 09 CK"OnHamo" no nnasaHuio 1:13.21 |I 355
47. AHYUNXPOB, AmuTpwii 08 CLLU Ne104 1:1357 | 350
48. TYNMWUNH, Tumodeli 09  CLUOP Ne2 1:1391 | 345
49. HATOPHOB, ApTém 08  CLUOP Ne2 1:14.05 | 343
15-17 cheBpansa 2022r. DNeKTpoOHHas cucTema perncTpaunv BpemMeHu CK «Aksaropusa 3UJ1»
r.Mocksa SEIKO 6acceiiH 50 meTpoB
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AuctaHuua 8, Masibunku, 100m Ha cnvHe, FOHowM 13-14 net

MecTo

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
DSQ

APJALLEB, AaHnun
OPEXOB, VBaH
TAPACOB, VBaH
rOHYAPOB, Tumodeii
MWHXXWHEP, CaBenwii
KYNELWOB, Huknta
BACUNAYCKAC, Hukuta
MOUYANOBCKINW, Anekceit
N'YCEB, Bnagucnas
MCAEB, Makcum
HWKOJIAEB, Aptem
UEPHOYCOB, CemeH
UEPHOBOJ/IOC, ApceHuii
POI'OB, ApTém
CTENWH, Oner
KOHYLWKWH, bopuc
MAPYCOB, Omutpwuii
NIOBYLWKWH, NBaH
MELEXOHOB, Makcum
MAHASWNOVH, OmuTpwii
ABPAMOB, Cepreii
KOUETKOB, AHTOH
OMEJIbYEHKO, Makcum
ME3EHLEB, Hukonaii
MAMEHOB, ApTemuii
VCAEB, PycnaH

o poxpeHuns

BERE83II8I388L3I

08
09
09
09
08
09
08
09
09
08
09
08
08
08

CLUOP Ne 64
CLU Ne 10

CLUOP um. I .H.Mpo3ymMeHLLMKOBOVA

MKCLLUOP "Ceep" 77
MCCYOP Ne 4
MIreCoO

CLU "KocuHo"

CLU Nel04

Camb60-70 "HAceHeB0"
CLU Nel04
Bopo6beBbl ropbl
MCCYOP Ne 4
CLUOP Ne 1-2

CLUOP Ne 64

CLU Ne 4

MKCLLOP "CeBep" 82
JHOCLL Ne2 (Tpounuk)
CLUOP Ne47

CLUOP Ne47
MKCLLUOP "Cesep" 82
MKCLLUOP "Cesep" 82
CLUOP Neo2

CK "OnHamo" no niasaHuio
MKCLLUOP "Cesep" 82
CLU KocuHo "Mepugnan™
CLU Ne104

Bpewms

1:14.13
1:14.19
1:14.38
1:14.39
1:14.41
1:14.42
1:14.44
1:14.48
1:14.52
1:14.69
1:14.83
1:15.40
1:15.92
1:16.20
1:17.14
1:18.28
1:18.28
1:18.62
1:19.30
1:19.45
1:19.56
1:19.73
1:19.89
1:20.15
1:20.62

Ouku

342
341
338
338
338
338
337
337
336
334
332
325
318
315
303
290
290
286
279
277
276
275
273
270
266

15-17 chespans 2022r.
r.Mocksa

D/IeKTPOHHas cuctema perncTpaumm BpeMeHn

SEIKO

CK «AkBartopus 3UJT»
6acceliH 50 meTpoB
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